
Auto porazilo školáka a ujelo. Policisté hledají svědky nehody ve Chvalkovicích - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 26 Březen 2015 04:48

Policisté z Dopravního inspektorátu v Náchodě uvítají jakékoli svědectví k dopravní nehodě, k
níž došlo v pondělí 23. března 2015 ve Chvalkovicích nedaleko základní školy. Při cestě do
školy, krátce před sedmou hodinou ranní, tam osobní automobil porazil po chodníku jdoucího
školáka a z místa nehody bez zastavení odjel.

           {jathumbnail off}  

"Nezletilý chodec, 14letý školák, šel po chodníku směrem ke škole, když náhle z protisměru
jedoucí automobil v pravotočivé zatáčce zpětným zrcátkem srazil chlapce na zem. Automobil
bez zastavení pokračoval v jízdě směrem na Českou Skalici. Podle získaných informací se
mělo jednat o vůz značky Citroen bílé barvy s reklamními nálepkami po stranách vozidla. Hocha
transportoval vrtulník do Fakultní nemocnice v Hradci Králové, kde byl s lehkým zraněním
hospitalizován," uvedla k nehodě tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Policisté nadále nehodu vyšetřují, žádají přitom všechny svědky i další případné účastníky
nehody, zejména řidiče zmíněného vozu, který vzhledem k profilu komunikace a světelným
podmínkám v době nehody nemusel zaregistrovat, že k události došlo, aby se přihlásil buď na
Dopravní inspektorát Náchod na telefon 974 534 254 (stála služba dopravních nehod) nebo na
bezplatnou linku 158.

  

"V souvislosti s nehodou policisté apelují na řidiče i na chodce, aby zejména v ranních a
podvečerních hodinách, kdy sluneční paprsky svítí zešikma a mohou oslňovat, byli opatrní a
pamatovali na bezpečí své i ostatních účastníků silničního provozu," dodala Eva Prachařová.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Auto porazilo školáka a ujelo. Policisté hledají svědky nehody ve Chvalkovicích - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 26 Březen 2015 04:48

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3652:auto-porazilo-skolaka-a-ujelo-policiste-hledaji-svedky-nehody-ve-chvalkovicich&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

